Приложение №2

к приказу  «_26_»___03____2013 года  №01-10/__152__
Заявление-анкета

О предоставлении государственной услуги по профессиональной ориентации в целях выбора сферы деятельности (профессии), трудоустройства, профессионального обучения.

Я, _____________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

прошу предоставить мне государственную услугу по профессиональной ориентации в целях выбора сферы деятельности (профессии), трудоустройства, профессионального обучения в связи с _____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

О себе сообщаю следующие сведения:

Дата рождения: «____»________19_____г., возраст ____________,     пол______________

Гражданство__________________________________________________________________

Паспортные  данные:

Серия _________  №___________________ Дата выдачи «____» ____________ _________г.

Кем выдан____________________________________________________________________

(наименование уполномоченного органа)

Адрес места жительства (пребывания):_________________________________________

_____________________________________________________________________________

Номер контактного телефона: _________________________________________________

Указать № СОШ, класс)

_____________________________________________________________________________

Согласен / не согласен на проведение тестирования с целью (нужное указать):

Выбора сферы деятельности (профессии, (специальности))                                                   (
Трудоустройства                                                                                                                          (
Профессионального обучения                                                                                                    (
Удовлетворения потребности в профессиональном самоопределении                                  (
Выбора оптимального вида занятости                                                                                       (
Развития профессиональной карьеры                                                                                        (
«_______» ____________ 2013 г.                                              __________________________

                                                                                                                        (подпись гражданина)

Заключение

о предоставлении гражданину государственной услуги по профессиональной ориентации в целях выбора сферы деятельности (профессии), трудоустройства, профессионального обучения

Рекомендуемые профессии:

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Работник государственного учреждения службы занятости населения, осуществляющий функцию предоставления государственной услуги

______________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество работника

«__» __________ 2013г.              ______________________